

Årsredovisning
för
MRA Productions AB
559081-5006

Räkenskapsåret
2024-04-01 – 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matti Rapila Andersson, Styrelseledamot
2025-09-24

Styrelsen för MRA Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är framförallt fotografisk verksamhet som projektledning och helhetsproduktion av fotoproduktioner.

Företaget bedriver även verksamhet inom skog- och trädgårdsskötsel.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	255	722	804	735
Resultat efter finansiella poster	-150	80	56	9
Soliditet (%)	96	77	75	44

Nettoomsättningen har minskat med 65 % jämfört med föregående år. Detta beror på minskad verksamhet i bolaget på grund av personalutbildning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	139 329	51 259	240 588
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 259	-51 259	0
Årets resultat			-135 701	-135 701
Belopp vid årets utgång	50 000	190 588	-135 701	104 887

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	190 588
årets förlust	-135 701
	54 887
disponeras så att i ny räkning överföres	54 887
	54 887

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		255 403	722 430
Övriga rörelseintäkter		0	57 772
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		255 403	780 202
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 073	-85 192
Övriga externa kostnader		-243 798	-310 910
Personalkostnader	2	-114 250	-256 102
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 794	-36 282
Övriga rörelsekostnader		0	-2 912
Summa rörelsekostnader		-403 915	-691 398
Rörelseresultat		-148 512	88 804
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 166	-8 537
Summa finansiella poster		-1 065	-8 423
Resultat efter finansiella poster		-149 577	80 381
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		13 876	-13 876
Summa bokslutsdispositioner		13 876	-13 876
Resultat före skatt		-135 701	66 505
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 246
Årets resultat		-135 701	51 259

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

51 145

67 939

Summa materiella anläggningstillgångar

51 145

67 939

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

22 000

62 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

22 000

62 000

Summa anläggningstillgångar

73 145

129 939

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

21 714

36 096

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

161 765

Summa kortfristiga fordringar

21 714

197 861

Kassa och bank

Kassa och bank

14 955

0

Summa kassa och bank

14 955

0

Summa omsättningstillgångar

36 669

197 861

SUMMA TILLGÅNGAR

109 814

327 800

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

190 588

139 329

Årets resultat

-135 701

51 259

Summa fritt eget kapital

54 887

190 588

Summa eget kapital

104 887

240 588

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

13 876

Summa obeskattade reserver

0

13 876

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

35 862

Leverantörsskulder

1 931

22 006

Övriga skulder

2 996

15 467

Summa kortfristiga skulder

4 927

73 336

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

109 814

327 800

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	90 450	90 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 450	90 450
Ingående avskrivningar	-90 450	-90 450
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 450	-90 450
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	83 971	33 971
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 971	83 971
Ingående avskrivningar	-16 032	-6 738
Årets avskrivningar	-16 794	-9 294
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 826	-16 032
Utgående redovisat värde	51 145	67 939

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	62 000	44 000
Tillkommande fordringar	0	18 000
Avgående fordringar	-40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 000	62 000
Utgående redovisat värde	22 000	62 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	70 000	70 000
<u>Nyttjad checkräkningskredit</u>		
Checkräkningskredit	0	35 862
	0	35 862

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	70 000	70 000
	70 000	70 000

Örnsköldsvik 2025-09-24

Matti Rapila Andersson
Matti Rapila Andersson